submissee prosequende,

Quod in mandatis mihi nonnulla dare volueris, singularis Tuae in me benevolentiae signum interpretor, illamque ut porro mihi serves, enixe contendo. Utinam vero ex asse Tibi, Vir Excellentissime, satisfacere liceret, sed nonnulli, quos desideras, libri ex parte
 5 jam distracti erant, cum literas Tuas acciperem, ex parte immodico pretio redimebantur. E. c. Puffendorffius *de rebus gestis Friderici Wilhelmi* ad 8 1/2 rth. ascendebat. Quos interim obtinuerim, ex addita schedula videbis. Hos inter occurrunt quidam sub num. 124 in 4. 226 in 8. et 215 in 12., quos appendicis loco retinere debui. Haec enim lex est auctionum nostrarum, ut qui librum impetraverit, in sequentem licendi initium faciat.
 10 Proxima hebdomade operam dabo, ut et reliquos, quos jussisti, libros in usus Tuos, Vir Excellentissime, acquiram. In fol. pervenerunt usque ad num 187. in 4^{to} ad num. 213. in 8^o ad num. 274. in 12^{mo} ad num. 233. Dn. Secretarius Sivers, qui jam morbo laborat, a Dn. D. Wagnero libros accepit, mihi que jussit, ut officiosissimam Tibi salutem nomine suo nunciarem. Superiori hebdomade per dies aliquot Wolffenbuttela in Bibliotheca Pho-
 15 tii Etymologicum perlustravi, illudque a Photii Lexico in Bibliotheca Bodlejana Oxonii hodie asservato plane differre observavi. Hoc enim non etymologicum est, ut Codex ille Gudianus, sed potius Rhetoricum, cujus generis et alia olim Lexica extiterunt, et hodie Harpocratonis habemus. Ceterum in Etymologico Photii non solum voces Graecae ad origines suos revocantur, sed etiam Hebraicae quaedam, ut ᾿Αδὰμ, ᾿Αλληλοῦσία, ᾿Αστάρτη
 20 etc. quamvis minus feliciter, ut alibi forsitan declarandi erit occasio. Occurrunt etiam in hoc voces quaedam barbarae explicatae, quae ad Meursii *Glossarium Graeco-Barbarum* illustrandum facere possunt. Vale, Vir Excellentissime, meque ulterius benevolentiae Tuae commendatum habe.

Perillustris Excellentiae Tuae Cliens et cultor humillimus Jo. Christ. Biel.

25 Brunsvig. d. 21 7^{br}. 1715.

A Monsieur Monsieur de Leibnitz, Conseiller Privé de S. M. le Roy de la Grande Bretagne et Sa Serenité Electorale d'Hanovre, et Président de la Societé Royale des Sciences à Berlin, à Hanovre franco.

363. FRIEDRICH WILHELM VON GÖRTZ AN LEIBNIZ

Frankfurt, 22. September 1715.

Überlieferung: *k* Abfertigung: LBr. 321 Bl. 46. 4°. 2 S. von Schreiberhand. Schlusskurialien und Unterschrift eigenhändig.

Monsieur

Francfort ce 22 de Sept. 1715.

5

Les deux lettres que vous m'avez fait l'honneur de m'ecrire m'ont été bien rendües l'une par Mons^r Buchta et l'autre par la poste ordinaire.